
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ STUDENTSKÉ RADY GJŠ ZLÍN 

DNE: 5. 2. 2013 

 Veronika Polaštíková přivítala všechny přítomné zástupce tříd a pana Šila, 
kterému  bylo  hned  předáno  slovo.  Byly  vyřešeny  všechny  požadavky 
studentů  z minulého  zasedání.  Jediným  problémem,  který  přetrvá  je 
nedořešená  otázka  exhibičního  zápasu  učitelé  vs.  studenti  Školní 
futsalové ligy. Tento problém bude řešen s panem Macháčkem. 

 Stavební  úpravy  hlavního  vchodu  do  budovy  školy  byly  přesunuty  na 
velké prázdniny. Zatím byl vyměněn koberec před vchodem do šaten.  

 Byl vznesen dotaz ohledně zkoušení svatebních šatů na letošní polonézu. 
Studenti byli odkázáni na pana Horčice. V pátek 8. 2. 2013 začne prodej 
lístků na Reprezentační ples GJŠ. 

 Studenti navrhli, aby byla do školního klubu nebo do studovny umístěna 
mikrovlnná  trouba.  Byli  odkázáni  na místnost  vedle  kanceláře,  kde  se 
mikrovlnná trouba nachází. Řeší se zde otázka bezpečnosti.  

 Škola  koupí  nové  stoličky  do  školního  klubu,  který  ještě  stále  není, 
z důvodu nedostatku finančních prostředků, ve finální podobě.  

 Na  schůzi  SCHOLARU  se  řešila  dostavba  venkovní  učebny,  škola  bude 
pořizovat  nové  pomůcky  na  pokusy  z matematiky  a  biologie.  Dále  se 
bude kupovat školní meteorologická stanice.  

 Místopředseda Tomáš Stolařík zval všechny zástupce tříd a tím i všechny 
naše studenti na vůbec první akci naší školy s názvem PÁRTY TIME, která 
proběhne 8. 2. 2013 ve zlínském klubu Metro.  

Vypracovala: Magdalena Chudá      Ověřila: Veronika Polaštíková 


